

DZIELNICA VII ZWIERZYNEC			
1	Remont i modernizacja trybun Zwierzynieckiego Klubu Sportowego	Remont i modernizacja trybun Zwierzynieckiego KS wraz z wymianą siedzeń.	100.000
2	Restauracja i modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 48 w celu podniesienia aktywności sportowej i zaangażowania obywatelskiego społeczności Bielani	Remont sali gimnastycznej w SP nr 48 jest konieczny ze względu na zdrowie i bezpieczeństwo dzieci oraz ze względów ekonomicznych (koszty ogrzewania). Po zmodernizowaniu będzie tu można zorganizować różnorakie zawody sportowe (od meczy piłkarskich po lekkoatletyczne zawody halowe), koncerty, przedstawienia teatralne, odczyty, prelekcje, spotkania towarzyskie.	84.530
3	Stworzenie w Szkole Podstawowej nr 48 przestrzeni na działalność sportowo-kulturalną służącą integracji społeczności Bielani	Wyposażenie sali gimnastycznej w nowoczesny sprzęt sportowy oraz audiowizualny pozwoli stworzyć uniwersalne miejsce spotkań dla mieszkańców Bielani. Przenośna estrada i sprzęt nagłaśniający pozwolą stworzyć swego rodzaju świetlicę środowiskową, gdzie będzie można urządzić zabawę karnawałową, andrzejki, przedstawienie teatralne, koncert, wieczór towarzyski.	98.043
4	Przyjazny przystanek	Zakup i postawienie wiaty przystankowej na przystanku przy ulicy Hofmana.	49.000
5	Siłownia napowietrzna	Budowa otwartego obiektu sportowo-rekreacyjnego obok placu zabaw przy ul. Focha, służącego młodzieży i dorosłym do poprawy kondycji fizycznej.	100.000
6	Zwierzyniecka Szafa Książek	Powstanie miejsca („szafy”), w której mieszkańcy mogliby zostawiać książki, płyty muzyczne czy filmy, które byłyby dostępne do wypożyczenia przez innych mieszkańców.	30.000
7	„Wieczory Muzyczne na Woli” – Koncerty w Klubie Kultury Wola w roku 2015	Cykl comiesięcznych, niebiletowanych koncertów muzyki klasycznej, jazzowej i popularnej w Klubie Kultury Wola, adresowanych do mieszkańców Dzielnicy Zwierzyniec i pozostałych krakowian.	7.500
8	Remont drogi wewnętrznej przy Szkole Podstawowej nr 72	Projekt przewiduje naprawę i pokrycie asfaltem wewnętrznej drogi dojazdowej do szkoły.	41.820
9	Remont chodnika przy ul. Księcia Józefa od ul. św. Bronisławy do ul. Białe Wzgórza	Remont istniejącej nawierzchni (głównie asfaltowej) chodnika przy ul. Księcia Józefa, po stronie zabudowanej, od nr 1 do nr 29.	50.000
10	Nagłośnienie dla Zwierzynca	Zakup sprzętu nagłośnieniowego do dyspozycji mieszkańców Dzielnicy VII Zwierzyniec.	6.000
11	Pakiet „Angielski i Bezpieczeństwo” – inicjatywa „Angielski Bezpłatnie 5 Razy w Tygodniu dla Krakowskich Uczniów” oraz „Bezpieczne Przeprowadzanie Dzieci przez Jezdnię” i „Monitoring dla Szkół i Przedszkoli w Dzielnicy VII”	Zapewnienie nauczania angielskiego pięć razy w tygodniu dla uczniów oraz budowa lub rozbudowa monitoringu wizyjnego w placówkach oświatowych.	99.600
12	Z historią przez Zwierzyniec	Stworzenie trasy turystycznej „Z historią przez Zwierzyniec” na terenie Dzielnicy VII, polegającej na ustawieniu w wybranych miejscach stylizowanych tablic informacyjnych (w języku polskim i angielskim), z krótką informacją o historii danego obiektu oraz z fotografią archiwalną, przedstawiająca dane miejsce.	100.000
13	Prace remontowe chodnika	Remont chodnika przy ul. J. Fałata 2.	100.000